

CUSTOM CASES APS
Vesterlundvej 3
2730 Herlev
Cvr. nr. 26 06 80 61

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 4 / 2 2016

Ole Olsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|---------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 - 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 - 11 |
| Noter | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Custom Cases ApS
Vesterlundvej 3
2730 Herlev

Cvr-nr. 26 06 80 61

Hjemsted: Herlev

DIREKTION

Jakob Seerup

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
Cvr-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er handel med kufferter.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 5.049 kr., som vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| Noter | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 0 | 0 |
| Administrationsomkostninger | - 4.000 | - 4.000 |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT | - 4.000 | - 4.000 |
| Finansielle indtægter | 12.500 | 12.000 |
| Finansielle omkostninger | - 1.900 | - 1.600 |
| RESULTAT FØR SKAT | 6.600 | 6.400 |
| 1 Skat af årets resultat | - 1.551 | - 1.568 |
| ÅRETS RESULTAT | 5.049 | 4.832 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | 5.049 | 4.832 |
| | 5.049 | 4.832 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| Noter | AKTIVER | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-------|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | Andre tilgodehavender | 1.200 | 4.200 |
| | Tilgode hos tilknyttede selskaber | <u>261.858</u> | <u>250.909</u> |
| | Tilgodehavender | <u>263.058</u> | <u>255.109</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>4.000</u> | <u>0</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>267.058</u> | <u>255.109</u> |
| | AKTIVER | <u>267.058</u> | <u>255.109</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| Noter | PASSIVER | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-------|--|----------------|----------------|
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 95.858 | 90.809 |
| | | <u>220.858</u> | <u>215.809</u> |
| 2 | EGENKAPITAL | 220.858 | 215.809 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 41.200 | 34.300 |
| | Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| | | <u>46.200</u> | <u>39.300</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 46.200 | 39.300 |
| | | <u>46.200</u> | <u>39.300</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | 46.200 | 39.300 |
| | | <u>46.200</u> | <u>39.300</u> |
| | PASSIVER | 267.058 | 255.109 |
| | | <u>267.058</u> | <u>255.109</u> |
| 3 | Medarbejderforhold | | |
| 4 | Nærtstående parter | | |
| 5 | Ejerforhold | | |

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

| | Selskabs- skat kr. | Udskudt skat kr. | Skat ifølge resultat- opgørelsen kr. |
|------------------------|--------------------------|------------------------|---|
| Saldo 1.1 | 0 | 0 | |
| Skat af årets resultat | 1.551 | 0 | 1.551 |
| Sambeskatningsbidrag | - 1.551 | | |
| Saldo 31.12 | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>1.551</u> |

2. EGENKAPITAL

| | Selskabs- Kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo 1.1 | 125.000 | 90.809 | 215.809 |
| Årets resultat | | 5.049 | 5.049 |
| Udbytte | | 0 | 0 |
| Saldo 31.12 | <u>125.000</u> | <u>95.858</u> | <u>220.858</u> |

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

3. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktion. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

4. NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestemmende indflydelse

Jakob Seerup
JWS Holding A/S

Grundlag

Hovedaktionær
Moderselskab

Øvrige nærtstående parter

Flightcases International A/S

Søsterselskab

5. EJERFORHOLD

Selskabskapitalen ejes af:

JWS Holding A/S, Vesterlundvej 3, 2730 Herlev.